

Ørland kommune

7130 BREKSTAD

Saksbehandler: Lill Connie Furu
Telefon: 91837522
Seksjon: Forvaltningsseksjonen i region
Midt
Vår referanse: 16/12173
Deres referanse: 10477/2016/140/SNOGLO
Vår dato: 31.10.2016
Deres dato: 16.09.2016

Att:

ØRLAND KOMMUNE SØR-TRØNDELAG - UTTALELSE TIL FORESLÅTT KOMMUNAL PLANSTRATEGI FOR PERIODEN 2016-2020

Det vises til oversendelse av 16.09.2016 fra Ørland kommune med høring av
Planstrategi 2016-2020.

Formål

Ørland kommune har utarbeidet utkast til kommunal planstrategi for perioden 2016-2020. Kommunen har etter plan- og bygningslovens § 10-1 første ledd plikt til å vedta en kommunal planstrategi senest ett år etter at det nye kommunestyret er konstituert. Ørland kommune har gjennom denne henvendelsen ønsket å invitere til innspill og synspunkter fra regionale myndigheter, nabokommuner, samt kommunens råd og komiteer.

Ørland kommunes planstrategi og planprogram for perioden 2013-2026 ble vedtatt i kommunestyret 1.11.2013. Ørland kommune har etter dette vært gjennom flere krevende planprosesser med bred involvering og medvirkning, som har ført til at kommunen nå har et relativt nytt planverk for å utnytte mulighetene og møte utfordringene kommunen vil kunne stå overfor. Kommuneplanen (samfunns- og arealdelen) som er det sentrale styringsdokumentet og som omhandler den strategiske utviklingen for Ørland ble vedtatt 13.11.14.

I tillegg er det vedtatt både kommunedelplaner, handlingsplaner og strategidokumenter for å støtte opp under målene i kommuneplanen. Kommunen anser at det ikke er behov for revidering eller endring på hovedstrategiene i kommuneplanens samfunnsdel. Kommunedelplaner for tjenesteområdene helse og oppvekst er under arbeid og skal behandles i kommunestyret før jul. Kommuneplanens arealdel er under revidering når det gjelder rød støysone. I tillegg er det kommet signaler fra planutvalget om revidering av sentrumsplan. Områdeplan for Brekstadbukta er ikke endelig avklart per tid, og heller ikke reguleringsplan for Uthaug som gjelder næringsdelen. Begge disse

reguleringsplanene vil være viktige når det gjelder framtidig næringsutvikling i Ørland kommune.

Innspill fra Fiskeridirektoratet Region Midt

Fiskeridirektoratet er statlig sektormyndighet for forvaltning av fiskerinæringen i medhold av lov av 6. juni 2008 nr. 37 om forvaltning av viltlevande marine ressursar (havressurslova), og for forvaltning av akvakulturnæringen i medhold av lov av 17. juni 2005 nr. 79 om akvakultur (akvakulturloven). Fiskeridirektoratets regioner skal ivareta disse interessene i det regionale og lokale planarbeidet, blant annet for å sikre areal til høsting av matturressurser og matproduksjon i sjø innenfor bærekraftige rammer, bidra til at fiskeri- og havbruksnæringen i regionen får gode og forutsigbare rammevilkår, og bidra til at hensynet til marint biologisk mangfold blir ivaretatt.

Vi er enige i de vurderinger som kommunen har gjort med hensyn til sitt planbehov. Forslaget til planstrategien for Ørland kommune er etter vår vurdering godt gjennomarbeidet. utfordringene som kommunen står overfor (ikke minst som følge av etableringen av ny hovedflystasjon) og vurderingen av planbehovet er konkret og oversiktlig.

Arealdelen er nokså nylig revidert, og vi ser ikke noe behov for at sjøarealet skal igjennom en ny revidering på nåværende tidspunkt.

Vi ser at arbeidet med å få fullført reguleringsplan for Uthaug er viktig for å kunne gi føringer og avklaringer for næringslivet som er knyttet til dette området. Ikke minst gjelder dette de sjøbaserte næringene generelt og Grøntvedt Pelagic spesielt. Havneformålet må ikke forringes.

Utover dette har ikke Fiskeridirektoratet region Midt noen ytterligere innspill til planstrategien.

Med hilsen

Kristin Skarbøvik
seksjonssjef

Lill Connie Furu
seniorrådgiver

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift

Mottakerliste:

Ørland kommune

7130 BREKSTAD

Kopi til:

Kystverket Midt-Norge

Postboks 1502

6025 ÅLESUND